СОВЕТ НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 от 06.10.2016

                                                                  № 151

ст-ца Новоджерелиевская

О внесении изменения в решение Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 24 ноября 2015 года № 101 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества

Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района

на 2016 год»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, Совет Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 24 ноября 2015 года № 101 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района на 2016 год» следующие изменения:

дополнить раздел 4 пункта 4.1.1. подпунктом 22 следующего содержания:

	22
	Земельный участок. общая долевая собственность: 44000/146836953. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения - для сельскохозяйственного использования. Площадь: 146836953 кв.м. Адрес (местоположение): Россия, Краснодарский край, Брюховецкий район, в границах плана землепользования ЗАО "Победа"
	2016 год
	В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»

2. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района по бюджету, финансам, учету, экономической деятельности (Сыч).
 3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района                                                                О.В. Ткаченко

Председатель Совета

Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района                                                                 М.В. Братерская